2023年 11月 16日

各 位

会 社 名 大阪油化工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 堀田 哲平

（コード：4124 東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役業務部長 島田 嘉人

                    （TEL．072－861－5322）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月 16 日開催の取締役会において、以下のとおり取締役候補者を内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件の異動は2023年 12月 21日開催予定の第62期定時株主総会及び総会終了後の取締役

会において決定する予定であります。

記

１．取締役候補者の選任の理由

   取締役６名全員は、第62期定時株主総会集結の時をもって任期満了となります。つきまし

ては、取締役６名の選任をお願いするものであります。

２．取締役候補者の選任

氏 名 現 役 職 名 選 任 の 種 別

堀田
ほ っ た

哲
てっ

平
ぺい

代表取締役社長 重任

野村
の む ら

直樹
な お き 専務取締役

製造部長 兼 工場長
重任

島田
し ま だ

嘉人
よしひと 専務取締役

業務部長
重任

戸村
と む ら

吉
よし

裕
ひろ 取締役

技術営業部長
重任

橋
はし

森
もり

正樹
ま さ き

取締役（社外） 重任

今 庄
いまじょう

啓二
け い じ

取締役（社外） 重任

以 上